,_.. . ~.

Estado de Mato Grosso
Câmara Municipal de Barra do Garças

BAHRA DO G.\H 'AS Palácio Vereador Dr. Dercy Gomes da Silva oemaosdadasc~~~r.?i~?o
REDACAO

Ano 2019
Plenário das Deliberações

Protocolo D Projeto de Lei
D Projeto de Decreto do

N.º 694 Em 14/10/2019. Legislativo
D Projeto de Resolução Nº. 371/2019

às 14:46 hs. D Requerimento
X Indicação
D Moção de

~QQ.iliMI ~
D Emenda

Assinatura do Funcionário
Autor: Vereador Dr. GERALMINO ALVES RODRIGUES NETO- PSB (1º Secretário)

Senhor Presidente:

Indico à Mesa, após cumprimento das formalidades
regilnentais e deliberação do Plenário, seja enviado expediente ao
Secretário de Planejamento Urbano e Obras, solicitando o recapeamento
da Avenida X, no bairro Jardim Araguaia (Cohab).

Sala das Sessões da Câmara unicipal de Barra do Garças­
MT, 14 de outubro de 2019.

/

IGUESNETO

~~"--····

APRovÃÕÕ.PÕR··ü;~~wuoADE :.
E~ sessão de ,; ,l~: \\j 1· i: 1

:

~.~ --- ... ~.····

(66) 3401-2484 / 3401-2395 / 3401-2358 / 0800 642 6811
barradogarcas.mt.leg.br - tb.com/camarabarradogarcas

Rua Mato Grosso, Nº 617, Centro, Barra do Garças - MT, CEP: 78600-000
camara@barradogarcas.mt.leg.br/ imprensa@barradogarcas.mt.leg.br / ouvidoria@barradogarcas.mt.leg.br

R\RRX [)( > G.\.R '.\.S

Estado de Mato Grosso
Câmara Municipal de Barra do Garças

Palácio Vereador Dr. Dercy Gomes da Silva 0•m•o•d•d•sc:!~~f.2~~
REDAÇÃO ·

JUSTIFICATIVA
Senhor Presidente,
Senhores Vereadores:

Trata-se de uma reivindicação formulada pelos moradores
do mencionado bairro, precisamente os que residem da Avenida X, que
reclamam das péssimas condições de tráfego daquela avenida, cuja
camada asfáltica se encontra totalmente desgastada, cheias de buracos e
deformações, que tanto compromete a boa trafegabilidade dos veículos.

·Diante do exposto, espera1nos contar con1 a atenção do
ilustre Secretário, no atendimento desse nosso pedido.

(66) 3401-2484 / 3401-2395 / 3401-2358 / 0800 642 6811
barradogarcas.mt.leg.br - fb.com/camarabarradogarcas

Rua Mato Grosso, Nº 617, Centro, Barra do Garças - MT, CEP: 78600-000
camara@barradogarcas.mt.leg.br/ imprensa@barradogarcas.mt.leg.br / ouvidoria@barradogarcas.mt.Ieg.br